

Årsredovisning för
M.I.B. 16 Sverige AB

559385-0356

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magdalena Bancila
Styrelseledamot

2026-02-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M.I.B. 16 Sverige AB, 559385-0356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet, handel med byggmaterial, fastighets- och trädgårdsskötsel, lokalvårdare hos privat personer och företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30 % under året, vilket speglar en starkare efterfrågan på verksamhetens erbjudande.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 523 548	2 841 894	1 584 767
Resultat efter finansiella poster	653 152	6 151	33 948
Soliditet %	36,1	5,6	8,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	24 380	4 543
Balanseras i ny räkning		4 543	-4 543
Årets resultat			510 514
Belopp vid årets utgång	25 000	28 923	510 514

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 923
Årets resultat	510 514
Summa	539 437
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	539 437
Summa	539 437

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 523 548	2 841 894
Övriga rörelseintäkter		-38 279	327 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 485 269	3 169 509
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-787 496	-942 961
Övriga externa kostnader		-812 555	-559 593
Personalkostnader	2	-4 170 426	-1 635 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 414	-2 486
Summa rörelsekostnader		-5 793 891	-3 140 356
Rörelseresultat		691 378	29 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 085	313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 311	-23 315
Summa finansiella poster		-38 226	-23 002
Resultat efter finansiella poster		653 152	6 151
Resultat före skatt		653 152	6 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 638	-1 608
Årets resultat		510 514	4 543

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 900	15 414
Summa materiella anläggningstillgångar		140 900	15 414
Summa anläggningstillgångar		140 900	15 414
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	288 655
Summa varulager m.m.		0	288 655
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 111 072	399 019
Övriga fordringar		19 682	31 456
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	225 240	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 909	16 766
Summa kortfristiga fordringar		1 368 903	447 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 257	215 336
Summa kassa och bank		52 257	215 336
Summa omsättningstillgångar		1 421 160	951 232
SUMMA TILLGÅNGAR		1 562 060	966 646

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 923	24 380
Årets resultat		510 514	4 543
Summa fritt eget kapital		539 437	28 923
Summa eget kapital		564 437	53 923
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		143 519	199 074
Summa långfristiga skulder		143 519	199 074
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		17 550	1 654
Leverantörsskulder		369 880	411 589
Skatteskulder		136 068	5 054
Övriga skulder		184 825	214 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 781	80 528
Summa kortfristiga skulder		854 104	713 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 562 060	966 646

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Medelantalet anställda	9	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	17 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	148 900	17 900
Utgående anskaffningsvärden	166 800	17 900
Ingående avskrivningar	-2 486	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 414	-2 486
Utgående avskrivningar	-25 900	-2 486
Redovisat värde	140 900	15 414

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Fakturerat belopp		288 655
Redovisat värde		288 655

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
Förutbetalda intäkter	225 240	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att notera.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-09

Ösmo

Magdalena Bancila

2026-02-09

Magdalena Bancila

Datum

Styrelseledamot